סיכום תמציתי מדוע בית הדין הרבני הגדול פסק שהינו מוסמך לדון במזונות הקטינים

1. המחוקק קבע במפורש שלבית הדין הרבני ישנה סמכות בכריכה

לבית הדין הרבני קנויה סמכות לדון בתביעת מזונות קטינים, מכוח סעיף 3 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג - 1953, המקנה לבית הדין הרבני סמכות לדון בכל עניין הכרוך בתביעת הגירושין, לרבות מזונות לאישה ולילדי בני הזוג.

2. הבע"מ נכתב רק על ידי שופט אחד בלבד בדעת מיעוט

כי שלילת הסמכות בהתאם לעמדתו של השופט מזוז נשארה **דעת מיעוט** בלבד בבע"מ, מאחר והשופט קרא לא הצטרף אליה וכל שכן שלא השופט הנדל.